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Tosun Saral eski bir mason. Mason Tarikatındaki eskiliğine 

karşın loca yöneticiliği yapmamış. 2014-2015 ve 2015-2016 

yıllarında, Ankara Kitaplık, Arşiv ve Müze Komisyonu üyeliği 

yapmış, seçkin bir mason. Komisyonun diğer üyeleri: 

Başkan Ali Aydın 

Üye Yavuz Güven 

Üye Tosun Saral 

Üye Gürsel Gündoğdu 

Şimdi mason eğitiminden uzun yıllardır yararlanmış, bu seçkin 

masonun entelektüel ve ahlaki düzeyini görelim. 

Resim 1. Tosun Saral, HKEMBL Ankara Binasında 

Tosun Saral, 2017 Temmuz ayında Facebook da bir paylaşım yaptı. O 

sırada çıkan haberlere göre, Türk Silahlı Kuvvetlerinde gizleme 

(kamuflaj) üniformasında değişiklik yapılmış, kol üstünde yer alan 

Türk Bayrağı da, gizleme kurallarına uygun olarak, kırmızı-beyaz rengi 

yerine, giysinin renklerine uyumlu olarak değiştirilmiş. 

Mason Tosun Saral bunu eleştiriyordu. Ben de önceliğin askerimizin 

can güvenliği olduğunu ve bu biçimde değişikliğin son derece doğru 

olduğunu düşünüyordum ve bu doğrultuda Tosun Saral'ı eleştirdim. 

Şişmiş egosu ile Mason Tosun Saral, deyim yerindeyse aklını yitirdi. 

Şimdi yazışmaları izleyelim; 

 

31 Temmuz 2017 

Tosun Saral: Üniformalar hep değişti, yine değişecek Artık aldırmıyorum. Tenkide devam 
edeceğiz ve bize de ekmek çıkacak, amma ayyıldız da değişiyor. Şuna bakın 
lütfen üste beyaz altta kırmızı ve ortasında siyah ayyıldızlı kokart 
inşallah yaşlı gözüm aldatıyor. 

Tosun Saral: meslekten asker değilim. Türk bayrağının bilinen şekli dışında onun bunun 
elinde yakasında omuzunda değiştirilmesine kamufle edilmesine karşıyım. Türk 
arması kırmızı zemin üstüne beyaz ay yıldızdır. Gururla ta karsız. Asker çok 
kıymetli o zaman seferde kokartı çıkartırsın olur biter. Nitekim seferde bütün 
rütbeler sökülür. Hazarda dost birliklerle yapılan manevralarda gururla 
takarsın akırmızı zemin üstüne ay yılldızlı armayı. Bu gördüğünüz garabet 
nedir? hilalin yarısı siyah yarısı kamufle edilmiş. Bu arma hangi milletin arması, 
cezair mi? tunus mu? pakistan mı? Bu şekil hangi katoloğda varda düşman 
bakacak haa Türk müş diyecek, selam ve saygılar. 



Hürol Taşdelerı: 

Mert Ceylan: 

Hürol Taşdelen: 

Mert Ceylan: 

Alparslan Mermi: 

Fehmi Güler: 

Ben de, sizin bu kadar askerlik merakınızı, meslekten asker olduğunuza 
bağlamışım, yanılmışım demek. Demek ki, başkalarının hayatları üzerinden 
sürekli konuşmayı seviyorsunuz. Vatan görevi olarak nerede askerlik yaptınız 
kuzum siz? Gerçekte askerliği yaşamadan, bulunduğunuz salonlardan, insan 
hayatını ve muharebe kavramını göz etmeden yorum yapıyorsunuz bence. 
Tosun Sara! Bey, keşke meslekten asker olsaydınız... Bakın sizin gibi eğitimli 
kişilerin ve tarihimize, kimliğimize düşkün üstelik bu kadar kötü Türkçe yazması 
da beni çok rahatsız ediyor. Bayrak renklerine bu kadar önem veren kişinin, 
Türkçemize bu kadar duyarsız kalması anlaşılır değil. Bir tutarsızlık bu. 
Türkçemiz, ana dilimiz bizim bütün kimliğimizdir, tarihimizdir, onurumuzdur. 
Hassas olduğunuz Bayrağımız üstündeki renkler kadar, en az! 

Hürol Taşdelen beyefendi, meslekten asker dedikleriniz ; astlarından dayak 
yiyip yanaşık düzen bilmeyen acizler mi, 1.000 yıllık ecdat mezarı kutsal vatan 
toprağını üç tane ısla kayaktı fellaha terkedip tavşan gibi kaçan sefiller mi 
yoksa 
tatlı canlarından ayrılmaktansa kafalarına çuval geçirtmeyi tercih edip bunu da 
anayasayı ve iç hizmet yönetmeliğini bilmeyen koyunlara "emir aldık yoksa 
şöyle yapardık böyle yapardık" diyen şaklabanlar mı ? Bizi bir aydınlatabilir 
misiniz ? Siz Tosun amcayı meslekten asker olmamakla eleştirmişsiniz de onun 
askerlik görgü ve terbiyesi bugün Orgeneralim diye ortada gezinen güruhun 
toplamından daha fazladır. Bir de Türkçe öğretmeye kalkmışsınız da ; sizin 
Türkçeniz herhangi birine ders verecek düzeyde olsaydı, Tosun Amcamın ne 
demek istediğini anlardınız, kendisi burada Türk bayrağının kanunla belirtilmiş 
niteliklerine vurgu yapmak istemiş , siz başkalarının hayatı anlamışsınız. 
Başkalarının hayatı değil, milletin timsali... 

TC Mert Ceylan tek kelime ile hiç anlamamış ve saçmalamışsınız. 

Anlatın o zaman meslekten asker dedikleriniz kimler, anlayalım hep beraber... 

Hurol saygizini şimdi hatırladım bu densizi geçen ağzına tükürdüm onun 
terbiyesizlik yaptı bir Yahudi arkadaşım in sayfasında herkese ayar vermeye 
kalktı bende haddini bildirdim meğersem utanmaz herif beni engellemiş yahu 
kaale almayın bu dengesizi karsli ve Ankarada oturuyor tamam bende niye 
göremiyorum diyorum yahu geçin dengesiz herifi meslekten asker benim . 
Böyle terbiyesizlik yapan ve Askerlik hakkında ahkam kesen terbiyesizler ulan o 
şehitlerimizin altında ezilirsiniz ortalık çakal klavye kabadayisi dolu 

Şükür bunun yanısıra Türk bayrağını ayak altına alıp üzerinde namaz 
kilanlardan, kıçına başına saranlardan, bayrağı şekilden şekile sokanlardan 
değiliz 

Fehim Güler Kokart göremedim ama patch denen kola dikilen Bayrak bence 
tam olmuş. Zira muharebe alanında renkli olan hiçbir şey takılmamalıdır. Hele 
bu devirde apolet ve rütbeler dahi yerine göre sökülür. Sniperlara hedef 
olunmaması adına herkes aynı görünür. Yoksa Kanas Keskin nişancıların 
dürbünleri hedef ayıklaması ile en kritik unsuru tespit ederler. Çokuluslu 
yurtdışı görevlerde, Şehit veya yaralanma halinde zayiatın hangi ulusa ait 
olduğunun anlaşılması içindir. Yapılanın DOĞRU olduğuna kaniyim. 
Alınan Derslerden çıkarılan sonuçlar bu uygulamaları hayata geçirir. 



Tosun Saral: Bakın efendim benim sayfam her türlü uygar görüşe açıktır. Ancak "Zorlama 

öküz altında  .......  arama vaziyetidir sizinki" sözünüzü beğenmedim. 
işaretlerinden ne kasdediyorsunuz anlıyorum, adımın "Tosun" olmsaından 
hareket ederek aklı sıra teşbih mi yaptığınızı zannediyorsunuz. Ben adamı 
münasip bir yere sokmasını da bilirim, gidin kendinize başka yerde dalga 
geçecek adam arayın. 

Anıl Gürsoy: 
Bu uygulma İngiliz ve Amerikan ordularında var. Ancak ben de beğenmedim. 
Böyle saçma bir şeye gerek yok. Tosun Bey size tamamen katılıyorum efendim. 

Hikmet 

Tokkusoglu: Hürol Bey, sizin Tosun Saral'i tanımadan eleştirebilmeniz için önce yazdigi 
kitaplari okumanız sonra hazirola geçip bir firın ekmek yemeniz gerekir. Onun 
sayfasına göz atip yillarca paylastigi askeri bilgileri belki TSK'da olmayan 
resimleri ve titizliğini görseydiniz, onun paylasimini ve türkcesini kritik etmeniz 
için abdest alip tövbe istiğfar ederdiniz. Hadi başka kapiya 

Emre Saral: Yazık...Kendi tabiriyle, bulunduğu salonlardan yorum yapıyor. Aklı sıra kusur 
bulacak. 

Buraya daha almadığım birçok başka küfürler, hakaretler var. Bunların hepsi Tosun Saral'ın yakın 

arkadaşları. Düzeylerine bakar mısınız? Tosun Saral dahil, hepsinin Türkçe yazımları berbat. Dil bilinci 

ve ana dili doğru yazamamak, kitap okumamanın ve cahilliğin doğrudan sonucudur. Hepsi de 

saldırgan ve en küfürbazlar. Hepsinin yazdıklarını noktasını değiştirmeden aldım. 

Bu sırada mason Tosun Saral bana "Messenger"dan özelden yazar; 

1 AĞUSTOS 23:07  

Tosun Saral: 
Bana yazdığınız çok ağır sözlere çek üzüldüğümü belirtmek isterim. S'ze yanıt 
nda selam ve saygılar mı sunmuştum. Ancak siz saygıyı hak etmediğinizi 
yazınızla gösterdiniz. Asıl ben yanılırı şım. Lütfen beni takip etmeğ' b rakınız. 
Çünkü bir mason kardeşimi sayfamdan ve arkadaşlarım araş ndan tard etmek 
istemiyorum. Böylelikle ben ’m yazdıklar mdan kötü Türkçemden kendinizi uzak 
Q) tutmuş olursjnjz. 

Hürol Taşdelen: 
Çok düzeysiz yazıyorsunuz. Kullandığınız ifadeler, kendinize de saygınız 
olmadığını gösteriyor. Benim gerçeklere dayalı eleştirim karşısında, şişik 
egonuzun darmadağın olduğunu görüyorum. Eğer cesaretiniz varsa, bunu açık 
ortamda yazsanıza duvarınızda. Ne kardeşliği, sıkışınca buna saklanırsınız. 
Daha en ufak bir eleştiriye bile tahammül edemiyorsunuz. Ayrıca kamuya açık 
her yazıya herkesin cevap hakkı vardır. Tard etmek ne demek ya? Kimsiniz ki 
beni tard edebilesiniz? Ancak Facebook 'da ilişkiyi kesebilirsiniz. 

Tosun Saral: sin kaf 

Şoke oldum... Şimdiye kadar 60 yıllık yaşamımda bana bu sözlerle küfür eden kimse olmadı. Bu adam 

masonlar için saygın bir "üstat"! 

Sözünden sonra beni engeller ve sonra döner Facebook da, eşinden, kadın Facebook arkadaşlarından 

utanmadan, rahatça bu çirkin küfrünü paylaşır; 



 

Hüseyin Fikri Tumer ve 26 ^ ^ 
diğer kişi 

Tosun Saral 

Hürol adlı kendini bilmez kişi 

sinkaflanmıştır. 

Dün. 23:20 • Beğen • Yanıtla • 

0*0  5 

Alpaslan Mermi Tosun abı geçen a... 

Uün, 23:24 • Düzenlendi • Beğen 

Tosun Saral 

çok piyade tüfeği var Yetkin Bey 

bu akşam karşıma Hürol adı ile 

çıkan da sinkaflandı 
Dün. 23:24 • Beğen • O 2 

Resim 2. Tosun Saral 

Küfürlü bölümleri daha sonra Facebook'ta sildi ama Facebook veri tabanında duruyor, bir de benim 

kayıtlarımda. 

Takipçilerinin düzeyine, yaptığım yorum sonrasında sövmelerine, hakaretlerine de dikkati çekmek 

isterim. Mason Tosun Saral bu sövmelerden mutluluk duyuyordu... 

Tosun Saral'ın yazdıklarını, yukarıda 

paylaşımda da görüldüğü gibi 

beğenenlerden birisi, Ankara Vadisi 

(Bölgesi) yöneticilerinden, HKEMBL 

Büyük Görevliler Kurulu (Yönetim 

Kurulu) üyesi Hüseyin Fikri Tümer. 

H. Fikri Tümer'e özelden yazdım, 

küfürleri okuduğunu vurguladıktan 

sonra ne düşündüğünü ve ne yapılması 

gerektiğini sordum. 

Hiçbir yanıt vermedi. Mason kardeşliği 

galiz küfürde ortaya çıkıyor! 

Resim 3. Soldan sağa Haluk Kürşat Parlatan, Cem Tigin Sertcan, Hüseyin Fikri Tümer 

Sonra Tosun Saral'ın locasını öğrenip, loca yöneticisine durumu ilettim. Sonuçta loca yöneticisinin 

uyarma yetkisi vardı. Locanın, "Üstad-ı Muhteremi" görev tanımında; "loca kardeşlerine masonluğu 

öğretmek olan" mason. Loca yöneticisi kendisini ilgilendirmediğini, Disiplin Kuruluna şikâyet 

edebileceğimi söyledi. Demek ki, kardeşinin davranışını masonluğa uygun buluyordu. 

 

 

 

 



 

 

 

Bu yazışmalar sırasında, loca yöneticiliği de yapmış, sanırım 27-30. derecelerde olan ODTÜ mezunu 

mason beni heyecanla telefonla aradı, bana Tosun Saral'ın ne kadar değerli bir mason olduğunu 

söyleyerek beni uyarmak istedi. Demek değer düzeyleri ve kavramları aynıydı. Kendisine gereken 

yanıtı verdim ve sustu. 

Mason Tosun Saral'ın Facebook hesabında görüntü resminde eşi ile birlikte fotoğrafı var, elbette 

Facebook arkadaşları ve yazılarını izleyenler arasında kadınlar, genç kızlar var. Onların önünde en 

ilkelinden, saldırgan ve cinsel takıntılı küfür edebiliyor ve gururla paylaşıyor. Bu arada bu seçkin 

masonun yazdıklarını beğenen birçok mason daha vardı elbet... 

İşte masonların övündükleri eğitimin sonucu, mason ahlâk ve erdemleri ile donanmış "seçkin" bir 

mason örneği. 

Mason Tosun Saral hâlâ seçkin bir mason! 

Facebook paylaşımlarının tıpkıbasımını aşağıda veriyorum. 

Facebook çıktıları 

 

 


